
Zarządzenie Nr 566/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały Nr 

LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 

uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:

  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.319.168,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    1.294.168,00 zł 

z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  o kwotę

         5.000,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    25.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.319.168,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.294.168,00 zł 

z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

o kwotę         5.000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    25.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 

 ( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 566/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 209 481,06 0,00 14 209 481,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 672 027,00 0,00 2 672 027,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 450 700,00 803,00 451 503,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 130 367,00 -803,00 129 564,00 

750   Administracja publiczna 72 704 441,10 183 000,00 72 887 441,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 707 545,00 -1 500,00 58 706 045,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 205 201,00 -1 300,00 5 203 901,00 

  4430 Różne opłaty i składki 204 600,00 -200,00 204 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 000,00 3 000,00 1 175 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 -3 000,00 180 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 606 118,00 1 500,00 1 607 618,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 3 000,00 54 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

 75095  Pozostała działalność 6 184 637,00 183 000,00 6 367 637,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 843 803,00 183 000,00 2 026 803,00 

758   Różne rozliczenia 3 199 617,00 -189 935,00 3 009 682,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 111 204,00 -189 935,00 2 921 269,00 

  4810 Rezerwy 2 660 429,00 -189 935,00 2 470 494,00 

801   Oświata i wychowanie 399 219 300,09 0,00 399 219 300,09 

 80104  Przedszkola  58 465 419,75 50 000,00 58 515 419,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 642 501,00 25 000,00 5 667 501,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 595 534,00 25 000,00 21 620 534,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 200 005,80 -25 000,00 11 175 005,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 270,00 -20 000,00 14 270,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 500,00 -5 000,00 76 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 857 466,70 -30 000,00 38 827 466,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 018,00 -20 000,00 176 018,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 078,00 -10 000,00 84 078,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 839 430,00 5 000,00 19 844 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959 052,00 5 000,00 964 052,00 

852   Pomoc społeczna 73 146 720,27 0,00 73 146 720,27 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 945 010,00 190 000,00 34 135 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613 596,00 25 000,00 638 596,00 

  4220 Zakup środków żywności 942 000,00 26 000,00 968 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 175 516,00 27 450,00 202 966,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 848,00 1 100,00 12 948,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 474 491,00 19 950,00 2 494 441,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 890 000,00 90 000,00 4 980 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 900,00 500,00 3 400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 467 764,04 -50 000,00 4 417 764,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 250,00 463,00 60 713,00 



 

  4260 Zakup energii 27 500,00 161,00 27 661,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 700,00 1 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 297,00 -46 300,00 174 997,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -284,00 1 516,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 400,00 -475,00 13 925,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 119,00 1 122,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 -184,00 1 616,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 895 578,00 -9 288,00 886 290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 875,00 -5 060,00 546 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 556,00 -894,00 99 662,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 279,00 -130,00 14 149,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 691,00 -1 000,00 3 691,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 215,00 -2 000,00 105 215,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 204,00 -204,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 118 000,00 640 000,00 8 758 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 118 000,00 640 000,00 8 758 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 711 323,00 0,00 1 711 323,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 262,00 -5 128,00 77 134,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 112,00 13 112,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 340,00 19 647,00 128 987,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 211,00 -1 131,00 4 080,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 763 311,00 59 288,00 11 822 599,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 739,00 1 500,00 13 239,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 562,00 -67 646,00 520 916,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 074,00 110 000,00 211 074,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 223,00 10 000,00 43 223,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 736 157,00 -2 456,00 733 701,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 57 360,00 -8 330,00 49 030,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -932,00 11 068,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 289,00 2 152,00 13 441,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 5 000,00 5 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 931 000,00 -730 000,00 2 201 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 931 000,00 -730 000,00 2 201 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 151 636,23 -100 000,00 1 051 636,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 285 700,00 -100 000,00 185 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 972 629,10 0,00 13 972 629,10 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 252 022,25 0,00 1 252 022,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 363 584,00 -422,00 363 162,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 608,00 422,00 3 030,00 

855   Rodzina 81 073 615,88 6 935,00 81 080 550,88 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 874 344,00 0,00 48 874 344,00 



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 982,00 2 392,00 21 374,00 

  4260 Zakup energii 44 000,00 92,00 44 092,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 16,00 16,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 232 356,00 0,00 1 232 356,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 120,00 -49,00 7 071,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 227,00 -3 632,00 603 595,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 640,00 3 324,00 113 964,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 013,00 402,00 9 415,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -300,00 3 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 18 229,00 -1 845,00 16 384,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 697,00 2 600,00 6 297,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 268 548,14 0,00 6 268 548,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 966,00 -3 000,00 730 966,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 308,00 -1 600,00 228 708,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 22 065,00 4 600,00 26 665,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 389 437,74 0,00 10 389 437,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 474,00 8,00 18 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 352 679,00 -25 954,00 5 326 725,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 401,00 -4 000,00 86 401,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 710,00 -500,00 11 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910 372,00 24 289,00 934 661,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 979,00 -500,00 16 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 572,00 -1 983,00 94 589,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 190,00 2 037,00 72 227,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 953,00 121,00 279 074,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 586,00 4 500,00 50 086,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 363,00 500,00 5 863,00 

  4220 Zakup środków żywności 359 259,00 2 105,00 361 364,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 24 206,00 1 200,00 25 406,00 

  4260 Zakup energii 411 083,00 -3 076,00 408 007,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 902,00 900,00 4 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 441,00 500,00 259 941,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 561,00 -150,00 20 411,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 850,00 3,00 6 853,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 729 469,00 6 935,00 12 736 404,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

774 200,00 -3 065,00 771 135,00 

  4270 Zakup usług remontowych 82 928,00 10 000,00 92 928,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 717 035,00 0,00 56 717 035,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 724 540,00 -22 000,00 702 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 510,00 -22 000,00 156 510,00 

 90095  Pozostała działalność 9 740 820,00 22 000,00 9 762 820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 019 780,00 22 000,00 3 041 780,00 

Razem: 1 124 589 775,15 0,00 1 124 589 775,15 

 


